
Voorrondes Junior Journalist in Provincie Oost-Vlaanderen

Volgende lokale Davidsfonds afdelingen organiseren een voorronde van Junior Journalist. 
Wil je deelnemen? Neem dan contact op met de dichtstbijzijnde afdeling. Geen afdeling in je buurt? Mail naar juniorjournalist@davidsfonds.be.

Deelnemende afdelingen reeks coördinator e-mail telefoon

Davidsfonds Sint-Niklaas Reeks 1, 2, 3 en 4 Chris Korte korte.chris@hotmail.com
03 296 05 23 of 
0484 40 83 70

Davidsfonds Wondelgem Reeks 1 en 2 Nadine Lenssens nadine.lenssens@telenet.be 0485 71 75 95
Davidsfonds Welle Reeks 1 Gaston Bogaert gaston.bogaert@gmail.com 0484 66 17 08
Davidsfonds Oudenaarde Reeks 1 Eric De Vriendt eric.devriendt@scarlet.be 0495 83 63 16

Davidsfonds Haaltert Reeks 1
Mark Uytterhaegen en Geert 
De Dobbeleer markuytterhaegen@telenet.be 0473 31 63 65

Davidsfonds Zulte Reeks 1 Tony Claerhout tonyclaerhout@hotmail.com 0497 78 74 25
Davidsfonds Beveren-Zuid  (vroeger Kallo-
Mesele) Reeks 1, 2, 3 en 4 Jean Humblet jean.humblet@scarlet.be 0474 46 72 66
Davidsfonds Eeklo Reeks 1 Jan Vermeire marleenjanvermeire@skynet.be 09 377 88 46
Davidsfonds Destelbergen Reeks 1 Annie Leijman annie.leijman@outlook.com 0495 17 18 71
Davidsfonds Dendermonde Reeks 1, 2, 3 en 4 Jozef Goubert jozef. goubert@gmail.com 0477 47 65 72
Davidsfonds Sinaai Reeks 1 Tiny De Mulder leer.leren@gmail.com 03 296 31 58
Davidsfonds Ename - Nederename - Volkegem - 
Welden Reeks 1 Jeanine Soens stefaan.verwulgen@telenet.be 055 31 55 74
Davidsfonds Beveren- Zuid (Haasdonk) Reeks 1 Lutgarde Van Raemdonck lvanraemdonck@hotmail.com 0485 30 98 24
Davidsfonds Maldegem Reeks 1, 2, 3 en 4 Christa Grijp christagrijp@gmail.com 0494 87 26 58
Davidsfonds Aalter Reeks 1 Patrick Maertens patrickmaertensaalter@telenet.be 0485 55 58 94
Davidsfonds Heusden/Wetteren-ten-Ede Reeks 1 Katelijne Coussens katelijne.coussens@skynet.be 09 230 13 23
Davidsfonds Gentbrugge Reeks 1 Jozef De Grieve jozef.degrieve@skynet.be 09 230 55 33
Davidsfonds Oosterzele Reeks 1 Etienne Gevaert et.gevaert@telenet.be 0472 75 20 27
Davidsfonds Bassevelde Reeks 1 Linda Cauwels linda.cauwels@gmail.com 0499 34 44 66
Davidsfonds Adegem Reeks 1 Lieve Blondeel lieve.blondeel@gmail.com 0485 43 03 32
Davidsfonds Nazareth-Eke Reeks 1 Koen Dewaele davidsfonds.nazareth@gmail.com 0478 88 87 05
Davidsfonds Aspelare-Nederhasselt Reeks 1 Marijke De Neve marijke.deneve@gmail.com 0496 70 38 49
Davidsfonds Landegem Reeks 1 Walter Uyttenhove walteruyttenhove@skynet.be 09 371 62 49 


